PHILIPS

Lighting

Coreline Batten —
jasna volba pro LED

CorelLine Batten

Svételné listy CoreLine Batten skvéle ukazuji na pfednosti fady CorelLine — jsou
inovativni, vysoce kvalitni a snadno se pouzivaji. Diky efektivnimu designu je montaz
rychla a jednoducha, takze se vam snadno podafi vytvofit fadové osvétleni, aniz
byste potfebovali dalsi pfislusenstvi. Svételné listy CorelLine Batten zajistuji
univerzalni rozptyl svétla, ¢imz ziskate homogenni osveétleni a vizualni komfort. Jsou
rovnéz k dostani svitidla Interact Ready s integrovanymi prvky bezdratové
komunikace, ktera lze pouzivat s branami, senzory a softwarem Interact.

Vyhody

- Uspory energie a del$i Zivotnost, které vam zajisti snizeni provoznich nakladd.

- Pfima nahrada konvencnich svételnych list, zejména co se tyka svételného toku,
delky a flexibility instalace.

- Moznost vytvoreni plynulych a estetickych svételnych fad ve skladech nebo
primyslovych prostorach z nich déla idealni volbu pro moderniza¢ni projekty.

Vlastnosti

- Mérny vykon a dlouha Zivotnost: az 130 Im/W a 50 tisic hodin pfi L70

- K dispozici fada volitelnych variant: L600/L1200/L1500/L1800, az 10 000 Im,
3000K a 4000K.

- Chytra architektura produktu nabizi snadnou a flexibilni bezndstrojovou montaz s
moznosti prodratovani.

- K dodani volitelné verze: DALLI, integrované bezdratoveé ptipojeni (Interact Ready),
nouzoveé 3hod. osvétleni (EL).

Aplikace

- Primyslové vyrobni prostory, dilny a technicka zatizeni
- Skryté osvétleni

- Montazni linky

- Celkové osvétleni
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CorelLine Batten

Varovani a bezpecnost

- Svitidlo ma stupen kryti IPX0O, a tudiz neni chranéno proti priniku vody. Z tohoto ddvodu vam durazné doporucujeme, abyste
fadné zkontrolovali prostiedi, do kterého bude svitidlo nainstalovano.

- Jestlize se nebudete fidit podle této rady a do svitidel pronikne voda, spolec¢nost Philips/Signify vam nemuUze zarucit bezpecnost
pfi zavadé a na produkt se prestane vztahovat zaruka.

Versions

Standard, Coreline Batten G3 Standard, Coreline Batten G3

Rozmérové vykresy
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CorelLine Batten

Detaily o vyrobku
CoreLine batten, BN126C, opening CoreLine batten, BN126C, light-
line creation
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CorelLine batten, BN126C, opening CorelLine batten, BN126C, light-
line creation
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CoreLine batten, BN126C, front CoreLine batten, BN126C, back

view view

CoreLine batten, BN126C,

installation
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CorelLine Batten

Obecné informace
Znacka CE

Vcetné predradniku
Znacka ENEC

Znacka hoflavosti

Test Zhavym dratem

Vyménitelny svételny zdroj

Pocet prediadnikovych jednotek

Svételné technické
Index podani barev (CRI)
Typ optiky

Hodnota blikani (PstLM)
Hodnota stroboskopického efektu

(SVM)

Provozni a elektrické
Vstupni napéti

Frekvence sité

Teplota okoli

Rozsah okolnich teplot

Mechanické a materidly

Barva téla

Certifikace a pouziti

Trida ochrany IEC

Kod ochrany proti mechanickym
naraztm

Kod ochrany proti vniknuti

Znacka CE
Ano

Znatka ENEC
Pro montaz na
bézné hotlavé
povrchy
Teplota 650 °C,
doba30s

Ne

1jednotka

>80
Vyzarovaci uhel
120°

1

16

220-240V
50 or 60 Hz

—20 az +40 °C

Bila

Bezpecnostni
trida |
IKO4

1P20

Pocate¢ni parametry (podle IEC)

Tolerance svételného toku

Podminky pouziti

Vhodné pro nahodné spinani

Svételné technické

Order Code Full Product Name

10024400 BN126C LED52S/840
PSU ELB3 L1500
10026800 BN126C LED80S/840
WIA L1500

+/-10%

Nevztahuje se

Jmenovita nahradni
teplota
chromati¢nosti

4000 K

4000 K
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Obecné informace

Order Code
10024400
10026800
10229300
10044200
10045900
10065700
10067100
94882299
94883999
94884699
94885399
94886099
| 94887799
10021300
10022000
10043500
10063300
10064000
10066400
94876199
94877899
94878599
94879299
94880899
94881599
94888499
94889199
94890799
94891499
94874799
94875499

Mérny vykon

(imen.) (nom.) Svételny tok

118 Im/W 5200 Im 10229300 BN126C LED745/830
WIA L1500
125 Im/W 8 000 Im 10044200 BN126C LED52S/840

Full Product Name

BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500

BN126C LED80S/840 WIA L1500
BN126C LED745/830 WIA L1500
BN126C LED525/840 WIA L1500

BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500

BN126C LED525/840 PSD L1500
BN126C LED80S/840 PSD L1500
BN126C LED355/840 PSU L1500
BN126C LED32S/830 PSU L1500
BN126C LED525/840 PSU L1500
BN126C LED48S/830 PSU L1500
BN126C LED80S/840 PSU L1500
BN126C LED74S/830 PSU L1500

BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200

BN126C LED64S/840 WIA L1200
BN126C LED415/840 WIA L1200
BN126C LED60S/830 WIA L1200
BN126C LED41S/840 PSD L1200
BN126C LED64S/840 PSD L1200
BN126C LED255/840 PSU L1200
BN126C LED23S/830 PSU L1200
BN126C LED41S/840 PSU L1200
BN126C LED38S/830 PSU L1200
BN126C LED64S/840 PSU L1200
BN126C LED60S/830 PSU L1200
BN126C LED64S/840 PSU L1800
BN126C LED60S/830 PSU L1800
BN126C LED100S/840 PSU L1800
BN126C LED94S/830 PSU L1800
BN126C LED225/840 PSU L600
BN126C LED20S/830 PSU L600

WIA L1500

Lithium

Lithium

Lithium

Order Code Full Product Name

Jmenovita nahradni

Typ baterie nouzového osvétleni Kod produktové fady

BN126C
BN126C
BN126C
BN126C
BN126C
BN126C
BN126C

BN126C
BN126C
BN126C
BN126C
BN126C
BN126C

Mérny vykon
(imen.) (nom.) Svételny tok
16 Im/W 7 400 Im

118 Im/W 5200 Im
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CorelLine Batten

Jmenovita nahradni Jmenovita nahradni
teplota Mérny vykon teplota Mérny vykon
Order Code Full Product Name chromaticnosti (imen.) (nom.) Svételny tok Order Code Full Product Name chromatic¢nosti (imen.) (nom.) Svételny tok
10045900 BN126C LED80S/840 4000 K 125 lm/W 8 000 Im 10066400 BN126C LED64S/840 4000 K 19 lm/W 6 400 Im
PSU ELB3 L1500 PSD L1200
10065700 BN126C LED525/840 4000 K 121 lm/W 5200 Im 94876199  BN126C LED255/840 4000 K 139 Im/W 2500 Im
PSD L1500 PSU L1200
10067100  BN126C LED80S/840 4000 K 127 Im/W 8 000 Im 94877899 BN126C LED23S/830 3000 K 128 Im/W 2300 Im
PSD L1500 PSU L1200
94882299 BN126C LED355/840 4000 K 137 Im/W 3500 Im 94878599 BN126C LED41S/840 4000 K 130 Im/W 4100 Im
PSU L1500 PSU L1200
94883999 BN126C LED32S/830 3000 K 125 lm/W 3200 Im 94879299 BN126C LED38S/830 3000 K 120 Im/W 3800 Im
PSU L1500 PSU L1200
94884699 BN126C LED525/840 4000 K 130 Im/W 5200 Im 94880899 BN126C LED64S/840 4000 K 130 Im/W 6 400 Im
PSU L1500 PSU L1200
94885399 BN126C LED48S/830 3000 K 120 Im/W 4800 lm 94881599 BN126C LED60S/830 3000 K 120 Im/W 6 000 Im
PSU L1500 PSU L1200
94886099 BN126C LED80S/840 4000 K 136 Im/W 8 000 Im 94888499 BN126C LED64S/840 4000 K 130 Im/W 6 400 Im
PSU L1500 PSU L1800
94887799 BN126C LED745/830 3000 K 125 lm/W 7 400 Im 94889199 BN126C LED60S/830 3000 K 120 Im/W 6 000 Im
PSU L1500 PSU L1800
10021300  BN126C LED415/840 4000 K 14 Im/W 4100 Im 94890799 BN126C LED100S/840 4000 K 130 Im/W 10 000 Im
PSU ELB3 L1200 PSU L1800
10022000 BN126C LED64S/840 4000 K 19 lm/W 6 400 Im 94891499 BN126C LED94S/830 3000 K 125 Im/W 9400 lm
WIA L1200 PSU L1800
10043500 BN126C LED41S5/840 4000 K 121 lm/W 4100 Im 94874799 BN126C LED22S/840 4000 K 130 Im/W 2200 Im
WIA L1200 PSU L600
10063300 BN126C LED60S/830 3000 K 1 Im/W 6 000 Im 94875499 BN126C LED20S/830 3000 K 18 lm/W 2000 Im
WIA L1200 PSU L600
10064000 BN126C LED41S5/840 4000 K 121 lm/W 4100 Im
PSD L1200
Provozni a elektrické
Order Code Full Product Name Spotieba energie Order Code Full Product Name Spotieba energie
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 44 W 10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 54 W
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 64 W 10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 34 W
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 64 W 10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 54 W
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 44 W 94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 8w
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 64 W 94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 8w
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 43 W 94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 31W
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 63 W 94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 31W
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 255W 94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 49 W
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 255W 94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 49 W
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 40 W 94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 49 W
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 40 W 94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 49 W
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 59w 94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 75W
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 59w 94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 75W
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 36 W 94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 7w
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 54 W 94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 7w
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 34 W

Rizeni a stmivani
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CorelLine Batten

Order Code Full Product Name Stmivatelné Order Code Full Product Name Stmivatelné
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 Ne 10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 Ano
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 Ano 10064000 BN126C LED415/840 PSD L1200 Ano
10229300 BN126C LED745/830 WIA L1500 Ano 10066400 BN126C LED645/840 PSD L1200 Ano
10044200 BN126C LED525/840 WIA L1500 Ano 94876199 BN126C LED255/840 PSU L1200 Ne
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 Ne 94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 Ne
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 Ano 94878599 BN126C LED415/840 PSU L1200 Ne
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 Ano 94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 Ne
94882299 BN126C LED355/840 PSU L1500 Ne 94880899 BN126C LED645/840 PSU L1200 Ne
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 Ne 94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 Ne
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 Ne 94888499 BN126C LED645/840 PSU L1800 Ne
94885399 BN126C LED485/830 PSU L1500 Ne 94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 Ne
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 Ne 94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 Ne
94887799 BN126C LED745/830 PSU L1500 Ne 94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 Ne
10021300 BN126C LED415/840 PSU ELB3 L1200 Ne 94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 Ne
10022000 BN126C LED645S/840 WIA L1200 Ano 94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 Ne
10043500 BN126C LED415/840 WIA L1200 Ano

Nouzové osvétleni

Nouzovy Nouzové Nouzovy Nouzové
Order Code Full Product Name svételny tok napajeni Order Code Full Product Name svételny tok napajeni
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 500 Im 48 W 10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - -
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 - - 10064000 BN126C LED415/840 PSD L1200 - -
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 - - 10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - -
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 - - 94876199  BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 500 Im 48 W 94877899  BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
10065700  BN126C LED52S/840 PSD L1500 - - 94878599  BN126C LED415/840 PSU L1200 - -
10067100  BN126C LED80S/840 PSD L1500 - - 94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94882299 BN126C LED355/840 PSU L1500 - - 94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 - - 94881599  BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 - - 94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 - - 94889199  BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 - - 94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94887799  BN126C LED74S/830 PSU L1500 - - 94891499  BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 480 Im 4,8 W 94874799  BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
10022000 BN126C LED645/840 WIA L1200 - - 94875499  BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - -
Pocatecni parametry (podle IEC)
Order Code  Full Product Name Pocatecni chromaticnost Order Code  Full Product Name Pocatecni chromaticnost
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38) SDCM=<3 94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM<3
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 (0.38,0.38) SDCM=<3 94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 (0.38,0.38) SDCM=<3
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 (0.43, 0.40) SDCM<3 94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM<3
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 (0.38,0.38) SDCM=<3 10021300 BN126C LED415/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38) SDCM=<3
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38) SDCM=<3 10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 (0.38,0.38) SDCM=<3
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 (0.38,0.38) SDCM=<3 10043500 BN126C LED415/840 WIA L1200 (0.38,0.38) SDCM=<3
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 (0.38,0.38) SDCM=<3 10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 (0.43, 0.40) SDCM<3
94882299 BN126C LED355/840 PSU L1500 (0.38,0.38) SDCM=<3 10064000 BN126C LED415/840 PSD L1200 (0.38,0.38) SDCM=<3
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM<3 10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 (0.38,0.38) SDCM=<3
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 (0.38,0.38) SDCM=<3 94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 (0.38,0.38) SDCM=<3
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CorelLine Batten

Order Code
94877899
94878599
94879299
94880899
94881599
94888499

Full Product Name

BN126C LED23S/830 PSU L1200
BN126C LED415/840 PSU L1200
BN126C LED385/830 PSU L1200
BN126C LED64S/840 PSU L1200
BN126C LED60S/830 PSU L1200
BN126C LED64S/840 PSU L1800

Pocatecni chromati¢nost

(0.43,0.40) SDCM=3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.43,0.40) SDCM=3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.43,0.40) SDCM=3
(0.38, 0.38) SDCM<3

Order Code
94889199
94890799
94891499
94874799
94875499

PHILIPS

Full Product Name

BN126C LED60S/830 PSU L1800
BN126C LED100S/840 PSU L1800
BN126C LED94S/830 PSU L1800
BN126C LED22S/840 PSU L600
BN126C LED20S/830 PSU L600

© 2024 Signify Holding VSechna prava vyhrazena. Spole¢nost Signify nezarucuje pfesnost ani Uplnost zde uvedenych

informaci a nenese odpovédnost za pfipadné udalosti, k nimz muze dojit v disledku bezvyhradné dlvéry v tyto

informace. Informace obsazené v tomto dokumentu nepfedstavuji obchodni nabidku a nejsou soucasti cenové

nabidky ani smlouvy, pokud to ovsem spolecnost Signify nepotvrdi. VSechny ochranné znamky jsou majetkem

spolecnosti Signify Holding nebo pfislusnych vlastniku.

www lighting.philips.com

Pocatecni chromati¢nost

(0.43,0.40) SDCM=3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.43,0.40) SDCM=3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.43,0.40) SDCM=3
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